En kh ciudad de Quito, cantón Quito, el dla primero de febrero de dos mi diez y ocho, a las diez 
horas en la oficina de la Compañía ubicadas en la cale Rafael Ramos E2-16 y Pasaje Carrera 
Paredes, se reúnen los socios de '"nsepet inspectores y Supervisores Ecuatorianos de 

Ing. Ricardo Marcelo Calderón Pino, propietario de trescientos noventa y nueve coma noventa y 
seis (399,96) participaciones; 
ing. José Estuardo Jaramillo Rojas, propietario de cero comas cero cuatro (0,04) participaciones; 
quienes fueron convocados mediante correo electrónico el 25 de enero de 2018, 
Los socios nombrados en conjunto representan h totalidad del capital suscrito y pagado de la